
W  lewym   górnym  rogu  pieczęć  podłużna  o  treści 

„ Liceum   Ogólnokształcące  im. Andrzeja Zawady 

ul. Polna 2, 57-540 Lądek Zdrój, tel./fax. (074) 8146 319” 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 9-2017/2018 

Dyrektora  Liceum Ogólnokształcącego im. Andrzeja Zawady w Lądku  Zdroju 

z dnia  21 czerwca 2018r. 

 

w sprawie  naboru na stanowisko Głównego Księgowego w Liceum Ogólnokształcącym im. 

Andrzeja Zawady w Lądku Zdroju. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001r. Dz.U.  Nr 142, poz. 1591  z późniejszymi zmianami), art. 11 do 15 

ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz.1458, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawiam ogłosić nabór na stanowisko Głównego Księgowego w Liceum 

Ogólnokształcącym im. Andrzeja Zawady w  Lądku Zdroju w wymiarze 0,4 etatu. 

2. Nabór zostanie ogłoszony w dniu 25 czerwca 2018r. 

3. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zatwierdzam Regulamin naboru na stanowisko Głównego Księgowego w Liceum 

Ogólnokształcącym w Lądku Zdroju, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Ogłoszenie o naborze oraz regulamin zostają podane do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Liceum Ogólnokształcącego im. Andrzeja Zawady oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                 

Pod tekstem, po prawej stronie pieczęć podłużna  

o treści:  „ Dyrektor  mgr inż.     Eleonora Puzio” 

           podpis nieczytelny 

 

 


